
UCHWAŁA NR 175/671/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 i z 2022 r. poz. 655) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
 

Zarząd Powiatu Kartuskiego w składzie: 
 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

       3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Andrzej Leyk   członek Zarządu,      
 

uchwala, co następuje: 
 

         § 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach, 

2) Radosław Pek – Sekretarz Powiatu Kartuskiego, 

3) Łukasz Galiński – radca prawny Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

4) Joanna Sawczyn – dyrektor Delegatury w Kościerzynie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

5) Marzena Stempniak – wizytator Delegatury w Kościerzynie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

6) Katarzyna Dąbrowa – wizytator Delegatury w Kościerzynie Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

7) Beata Grzenkowicz – członek Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Kartuzach, 

8) Bożena Wesołowska – członek Rady Pedagogicznej Powiatowego Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach, 

9) Malwina Armatowska – członek Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Kartuzach, 

10) Joanna Kobiela – członek Rady Rodziców Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach, 

11) Barbara Kuręda – prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kartuzach, 

12) Piotr Zielke – przewodniczący Komisji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność” Ziemi Kartuskiej. 
 

         § 2. Pracami komisji konkursowej, o której mowa w § 1 kieruje Jolanta Tersa, jako jej 

przewodniczący. 
 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 



U Z A S A D N I E N I E 

 
projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach 

 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego uchwałą Nr 171/657/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. ogłosił konkursy na 

stanowisko dyrektora: Powiatowego Zespołu Szkół w Przodkowie, Powiatowego Zespołu Szkół im. 

Józefa Wybickiego w Somoninie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach, Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie. 

 

Art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) 

określa procedury związane z powierzeniem przez organ prowadzący stanowiska dyrektora szkoły, 

zgodnie z którymi, w myśl zapisu ust. 14 tego art. powołuje się w tym celu komisję konkursową 

w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli: 

a) organu prowadzącego szkołę lub placówkę, 

b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

2) po dwóch przedstawicieli: 

a) rady pedagogicznej, 

b) rady rodziców, 

3) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 

organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w 

skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, 

obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę, w której konkurs się odbywa. 

 

Łączna liczba przedstawicieli, o których mowa w pkt 1 nie może być mniejsza niż łączna liczba 

przedstawicieli, o których mowa w pkt 2 i 3. 

 

Należy zatem, w myśl przytoczonych zapisów, dokonać w drodze uchwały czynności powołania 

komisji w imiennym składzie, zgodnie z ustawowymi parytetami, wyznaczając jednocześnie 

przewodniczącego komisji, do czego deleguje zapis § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

 

 
Przygotowała:  

 Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 

 

 

 

 

 


